įkainius, kurie apima visas Paslaugų teikėjo išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu, taip pat visus Paslaugų teikėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas. 
2.2. Bendra pagal šią Sutartį įsigyjamų Paslaugų kaina – ne daugiau kaip:
	2.2.1. I dalis -   281 930,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai trisdešimt eurų Eur, 00 ct) įskaitant PVM, kuris sudaro  – 48 930,00 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai  devyni šimtai trisdešimt Eur, 00 ct) (toliau – Paslaugų kaina).  Šiame punkte nurodyta Paslaugų kaina apima visas Paslaugų teikėjo išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu, taip pat visus Paslaugų teikėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas (Paslaugų kaina Eur be PVM 233 000).
	2.2.2. II dalis- 147 620,00 Eur (šimtas keturiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt  Eur, 00 ct) įskaitant PVM, kuris sudaro  – 25 620,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt Eur, 00 ct) (toliau – Paslaugų kaina). Šiame punkte nurodyta Paslaugų kaina apima visas Paslaugų teikėjo išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu, taip pat visus Paslaugų teikėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas (Paslaugų kaina Eur be PVM 122 000). 
	2.2.3. III dalis – 49 610,00 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai dešimt Eur, 00 ct) įskaitant PVM, kuris sudaro  – 8 610,00 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai dešimt Eur, 00 ct) (toliau – Paslaugų kaina). Šiame punkte nurodyta Paslaugų kaina apima visas Paslaugų teikėjo išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu, taip pat visus Paslaugų teikėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas (Paslaugų kaina Eur be PVM 41 000). 
	2.2.4. IV dalis - 49 610,00  Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai dešimt Eur, 00 ct) įskaitant PVM, kuris sudaro  – 8 610,00 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai dešimt Eur, 00 ct) (toliau – Paslaugų kaina).  Šiame punkte nurodyta Paslaugų kaina apima visas Paslaugų teikėjo išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu, taip pat visus Paslaugų teikėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas (Paslaugų kaina Eur be PVM 41 000). 
	2.2.5. V dalis - 49 610,00  Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai dešimt Eur, 00 ct) įskaitant PVM, kuris sudaro  – 8 610,00 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai dešimt Eur, 00 ct) (toliau – Paslaugų kaina). Šiame punkte nurodyta Paslaugų kaina apima visas Paslaugų teikėjo išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu, taip pat visus Paslaugų teikėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas (Paslaugų kaina Eur be PVM 41 000).